INCOMMODYVS, da, dum. *inutilis, aduersus, alienus*. At. 224 a, Antonij colloquium cum heroibus pro re nata non incommo dum. pro Clu. 52 a, In rebus eius incommo dis subleuare aliquem. de Inu. 54 a, Eorum controuersiam non incommo dum videtur cum vtrorumq; ratione exponere. de Nat. 74 b, Facilem & liberalem patrem incommo dum esse amanti filio. de Cla. 176 a, Is incommo da valetudine fuit.

† Syntaxis. *Nihil est incommode Incommode nauigare. Incommo dum ac deuiuentum. Incommo dum ac difficultas. Subleuare aliquem in rebus incommo dis. Homo incommo dus. Valetudo incommo da.*

INCOMPREHENSVS, a, um. *non perceptus, incognitus*. Aca. 24 a, Illa, quæ nos incomprehensa & non percepta dicimus.

INCOMPTVS, a, um. *inornatus, incultus*. Att. 21 a, Quamquam illa tua horridula mihi incompta visa sunt. * Ora. 204 a, Vt mulieres esse dicuntur nonnullæ inornatæ, quas id ipsum deceat: sic hæc subtilis oratio etiam incompta delectat. de Orat. 105 a, Cuius artem cum indotatam esse atque incomptam & incomptam videres. Acad. Quis incomptis vnguibus bacchantes asperoq; vultu disceptant.

INCONCINNVS, a, um. *molestus, inurbanus, præposterus, absurdus*. de Orat. 110 a, Qui in aliquo genere inconcinnus aut multus est, is ineptus dicitur.

INCONDITE, *insulsi*. de Orat. 159 a, Ille rudis inconditè fundit, quantum potest. & de Diuin. 138 b, Nihil tam præpostere, tam inconditè, tam môstruose dici potest, quod non possimus somniare.

INCONDITVS, a, um. *inconcinnus, insulsius, non compositus*. de Orat.

Orat. 101 b, Omne ius civile præter hoc nostrum inconditum est, ac penè ridiculum. Orat. 220 a, Si incòditi alicuius oratoris arripas sententiã aliquam dissipatam. Orat. 211 a, Sententiã inconditis verbis efferre. de Orat. 159 a, Incondita antiquorum dicendi consuetudo. de Clar. 187 a, Inconditum genus dicendi.

† Syntaxis. *Inconditum ius, oratio, orator.*

IN CONSIDERANS, tis. *inconsideratus.* de Diu. 120 b, Nos autem ita leues atq; inconsiderantes sumus, &c.

IN CONSIDERANTIA, tiã. *inconsulta ratio, temeritas.* Quin. fr. 328 a, Cuius in hoc vno inconsiderantiã & ego sustinebo, vt potero: & tu vt possis, est tuorum neruorum. aliter, consideranda.

IN CONSIDERATE, *inconsultè, temerè, inconsultò.* Offic. 21 a, Temerè, fortuito, inconsideratè, negligenter facere aliquid. & de Fat. 146 b, & Tusc. 149 a.

IN CONSIDERATVS, a, um. *simus. inconsiderans, inconsultus, amantissimus, temerarius, omnibus cõsilijs præceptis ac densius, præceptis, cæcus.* (Consideratus. de Ar. 257 b, Inconsideratissima & dementissima temeritas. Tusc. 190 b, Temerarius & inconsideratus. pro Quin. 14 b, O' cupiditatem inconsideratam. Acad. 33 b, Nihil potest dici inconsideratius.